
The Akita-Hachimantai Slalom Competition 2O23
Mens 1st Race

OFFICIAL RESuLT

Jury Technica:Data

Technical Delegate
Ghief of Race

Referee

SAWANO Hiroshi
SATO No‖ tomo

lKUttA Yasuhiro
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Course Name

Start Altitude
Finish Altitude
Vertical Drop

Homologation Number

TOdomatsu course

l146m
1000m
146m

14503/03/22

Race Information 1st Run Race Information 2nd Run

Gourse Setter
Forerunners

I丁O Yuichi

HASH:KURA Aoi
NAKAKARUMAI Takuto
MARUYAMA Alki
NARA Miharu

TAKAGI Kokona

Course Setter
Forerunners

NASHIDA Masayuki
HASHlKURA Aoi
NAKAKARUMAI丁 akuto
MARUYAMA Aiki
NARA Miha田

TAKAGI Kokona

58  (55)
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Number of Gates 55 (53)

Start Time 08:59

Weather: Cloudy Snow: Hard

Start/Finish Temp. 17.0/19.0 "C

Number of Gompetitors 112

Number of Gates

Start Time

Weather Cloudy Snow: Hard

Start/Finish Temp. 19.0/20.0 "C

Number of Competitors 82 F=730

Rank Bib Competitor l st   2nd

Nation      T:me   ttime
Tota:
Time PointNo. Code Name

1 0002 6300518

2 0003 osorsts

3 0007 osooogo

4 0006 304866

5 0010 oaorzsl

6 0009 ffio14ee

7 0026 6301472

8 0016 moo2o2

I 0001 6301838

10 0021 63ore87

1 1 0024 osotoos

12 0022 osotoot

13 0019 6301o04

14 0018 osotszo

15 0017 ffiorso2

MIKAMI Taiga

YAMANAKA Arata

SATO Ryuma

SATO Shintaro

KIRIKUBO」 inro

KATAYAMA Ryoma

OHASHI Ryoto

YAMAKOSHE Takafumi

SATO Reon

KAMADA Neo

TAKAGI Togo

AZEGAMI Daichi

TOYA Ryo

OIKE Tomomi

NOZAWA Yukimaru

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

48.56

4808

49.03

49.47

49.43

49.17

50.55

4999

49.69

49.96

50.92

5014

5073

50.60

50.61

51.25

51.98

5125

51.10

5153

51.98

50.85

51.64

51.95

51.70

51.06

52.14

51.79

51.94

52.39

1:39.81

1:4006

1:40.28

1:40.57

1:40.96

1:41.15

1:4140

1:41.63

1:4164

1:41.66

1:41.98

1:42.28

1:42.52

1:42.54

1:4300

0.00

1.83

344

5.56

841

9.80

11.63

13.31

13.38

13.53

15.87

18.07

19.82

19.97

23.33

Page 1/515/04/2023 AKITA―HACHIMANTAI
omcia!Timing Data By ALGE

まかせて安心 :電気保安のパートナー

Data Processine By THA&KS Vl0-l.ss3E

ナリタ電気管理事務所
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瞬ずだ0
THE AKITA― HACHl‖ANTAl

SLALOH COMPETIT10N 2023

The Akita-Hachimantai Slalom Competition 2023
Mens 1st Race

Rank Bib

No.Oode
Competitor
Name Nation

l st

丁ime

Total

丁ime Point
ｎｄ

Ｔｉｍ

２

16 0023 320527  HUR Dohyun

17 0028 6301786 YOK00 Ren

18 0032 6301998 1MAMURA Shion

19 0033 303517 USAMI Shintaro

20 0031 6301263 AOKI Rion

21 0035 6301785 GONDA Musashi

22 0051 6302002 0GAWA Rytti

23 0038 6301267 SUGA Ryuki

24 0042 410478  MEIKLE Hemi

250053 6301032 1丁O Takumi

26 0039 6302000 MINEGISHI Haru

27 0040 6301498 UMEZAWA ttakatoshi

28 0037 6301278 KONO ttaro

29 0044 6301250 NIttTA Masato

30 0046 6301781 1SHIZUKA Motoki

31 0047 320499 KIM Kwanu

32 0041 6301383 HIROSHIMA Keisuke

330063 6301970 丁AKEMOttO Pyoniru

34 0029 6301095 MORIZONO Ryuki

35 0064 6301827 SAIttO Toma

36 0068 6301264 HATAKEYAMA Hiroki

37 0043 6301492 FUNAMOttO Arata

38 0062 6301834 YAMAMOTO Haru

39 0059 6302003 SA丁 O Hiroto

40 0055 6301854 FUJITA Hayato

41 0077 6301782 KONISHI ShotarO

42 0080 6301817 HIRANO Taichi

43 0065 6302005 ABE Kazuto

44 0083 6301788 0KAMOTO Atsumu

45 0079 6301983 MATSUOKA Sora

46 0073 6301825 AWA」 I Kaichi

47 0069 6301978 0TANI Seり :

48 0087 6301994 SHISHIDO tteppei

49 0088 6301600 FUKUYAMA Shu

50 0091 6301396 ASAYAMA Shigeyuki

KOR

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

NZL

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

KOR

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

JPN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

5192

5235

5200

5222

52.48

5260

52.87

5272

5290

5312

5334

5298

5352

5370

5454

5371

5600

5460

5399

5477

5516

55.18

5486

5562

5446

5531

5603

56.35

57.05

56.70

5656

5819

5787

5855

5897

5179

51.45

5193

5207

5227

5240

5254

5289

5284

5368

5362

5418

5429

54.68

5450

5539

5315

5487

5565

5490

5510

5519

5573

5537

5696

5616

5668

5692

57.25

57.85

5829

5682

5891

5922

5971

1:4371

1:4380

1:4393

1:4429

1:4475

1:4500

1:4541

1:4561

1:4574

1:4680

1:4696

1:4716

1:4781

1:48.38

1:4904

1:4910

1:4915

1:4947

1:4964

1:4967

1:5026

115037

1:5059

1:5099

1:5142

115147

1:5271

1:5327

1:5430

1:5455

1:5485

1:5501

1:5678

1:5777

1:5868

2852

29.18

30.13

3277

3613

3796

40.96

4242

4337

51.12

5229

53.76

5851

6268

6751

6795

6831

7065

7190

72.12

7643

7723

7884

8177

8491

8528

94.35

98.45

105.98

10781

11000

11117

12412

131.36

13801
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The Akita-Hachimantai
Mens

Slalom Competition 2023
1 st Race

Rank Bib

No. Code
Competitor-
Name Nation

l st

Time

Total

Time Point

ｎｄ

Ｔｉｍ

２

51 0081 6301992 SUZUKI Rai

52 0076 6301997 1SHIKAWA Yamato

53 0093 6301989 SASAKI Taito

54 0095 6301951 lSHIKAWA Gaku

55 0094 6302032 EBARA Yamato

56 0092 6302016 YONEKURA Gen

57 0100 6301848 SHIBATA Hiromu

58 0111 6302075 SUZUKI Akimoto

59 0110 6301125 01DE Tomoharu

60 0106 120162 MAO Yukun

61 0089 6301009 KOBAYASHI Kaito

62 0103 6301969 0GASAWARA Yasutaka

63 0112 6302042 NAYA Keり lro

64 0105 6301892 YUKI Yuto

65 0099 6302015 0NO Talyo

DID NOT START lst Run 4

0108 6301926 KOSUGE Kota

0097 303644 HARADA ttatsuya

0058 6301494 NARUSAWA Kazuma

0049 6301473 SATO」 unya

DID NOT F:NISH lst Run 26

0107 6302006 TAKAHASHI Sota

0102 6301964 YAMAGISHI Hakuto

0101 6301269 HAYASHl Kohei

0096 6301823 MAKANAE Raito

0086 6301571 KISHIDA Nagomi

0075 6301551 HISHIKI Kaoru

0074 6301783 CHIDA Shun

0072 6301982 HIRAI Shota

0070 6301316 HIRAttA Masaki

0067 6301843 MORIYAMA Taiga

0061 6301837 NISHIHARA ttakatoshi

0060 6301081 1SHIKAWA Yuta

0057 6301626 NOCHIYAMA Kosei

15/04/2023 AKITA―HACHIMANTAI                       I     丁D#1020 Codex 1228     1   Page 3/5

Data Processing By THA&KS V10-1 553E             Slalom                 OfFlcial ttirning Data By ALGE

まかせて安心 !電気保安のパートナー
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1:5884

1:5954

2:0203

2:0267

2:0364

2:0569

2:0584

2:0844

2:0926

2:0950

210971

2:11 56

2:1895

2:2317

2:2882

13918

144.30

162.51

16720

17429

18928

19038

20940

21539

217.15

21869

23222

28627

317.13

358.45

59.91     58.93

1:0163    5791

110125   1:0078

1:0051   1:0216

1:0122   1:0242

1:0152   1:0417

1:0212   1:03.72

1:0524   1:0320

1:0355   1:0571

1:0352   1:0598

1:0050   1:0921

1:0476   1:0680

1:0044   1:1851

1:1082   1:1235

1:22.24   1:0658

ナリタ電気管理事務所
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The Akita-Hachimantai Slalom Competition 2023
Mens l st Race

Rank Bib
No. Code

Competitor-
Name Nation

l st

Time

ｔａ‐

ｍｅ

Ｌ
Ｔｉ

ｎｄ
柿

２

Point

0056

0054

0052

0050

0048

0036

0034

0030

0027

0025

0020

0015

0011

0104

0084

0109

0078

0085

0098

0090

0082

0071

0066

0045

0004

0008

0013

0012

0014

0005

6301srs MIZOGUCHI Haruto

osotso ABE Sohei

osorzgz NIIMUM Rvqii

6301842 NAKAGAWA Ken

63015oo NISHIHARA Taiyo

6301286 lrylLLlAMS Hugh

oaor+so KAGAMI Sota

630r497 HATTORI Shinya

6301603 HARASAWA Kotaro

osotooo NAGASAWA Soma

6soo84s HIRAI Kakeru

osor+oo OTSU Ayumu

630127e SUZUKI lssei

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

DID NOT FINISH 2nd Run 17

6302007 CHATANI Shuha

osotgar TSUTSUMI Takuto

6so2ors NOZAKI Koga

osoless OUCHI Keisuke

6301e88 OKADA Takumi

6302031 OSHIMA Fumiaki

osotero TACHIBANA Yuta

6301822 NAKANOWATARI

osozoon SUGITA Kaito

630r2e7 MURAKAMI Yoshitaka

6301317 MACHIDA Masato

6301511 IGHIMURA Shuto

oeotqgo SASAOKA Sora

6301006 TAKADA Shunnosuke

630r47s NOMOTO Kazuchika

6301856 NAOE Yusaku

6301503 ENDO Sanshiro

15/04/2023 AKIttA― HACHIMANttAI TD#1020 Codex 1228 Page 4/5

OfFlcial Timing Data By ALGE

まかせて安心 電気保安のパートナー

Data Processine By THA&KS v10-1.5538 Slalom

ナリタ電気管理事務所
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.     THE AKITA― HACHIMANttAl

■ llStt SLALOMCOMPE■■ON 2023

The Akita-Hachimantai Slalom Competition 2023
Mens 1st Race

Rank Bib

No. Code
Competitor-
Name Nation

ｔａ‐

ｍｅ

Ｔ。

Ｔ‐

ｎｄ

Ｔｉｍ

２‐ｓｔ

ｉｍｅ丁 Point

15/04/2023 AKITA― HACHIMANttAI TD#1020 Codex 1228 Page 5/5

Data Processine By THA&KS vl0-1.553E Slalom

ナリタ電気管理事務所

ofrlcial ttiming Data By ALGE

まかせて安心 l電気保安のパートナー●・ ●.
心に難薔嚇い備朦  hm‐‐胸暉、書聴Ittath贔JF
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丁he Aklta― Hachimantal Slalom Competltion 2023

Mens lst Race

THE BEST 10 AFTER FINISH

Penalty Culculation

Nation０

ｅ

］Ｎ

ｄＯＣ

Best 5

ｃｅ

ｉｎｔ

Ｒ

Ｐ

蹴

Ｎｏ
・

０００２

０００３

０００７

０００６

００‐０

０００９

００２６

００‐６

０００１

００２‐

ｎｋ

　

ｌ

２

３

４

５

６

７

８

９

０

Ｒ

6300518

6301319

6300690

304866

6301284
6301499

6301472

6300202

6301838

6301987

Competitors――――~~~~~――――――

Name

MIKAMI Taiga
YAMANAKA Arata
SATO Ryuma
SATO Shintaro

KIRIKUBO 」inro

KATAYAMA Ryoma
OHASHI Ryoto
YAMAKOSHI Takafuml
SATO Reon

KAMADA Neo

FIS

Point

39 32

31 48

30 47

35 75

29 36

28 19

47 57

40 13

38 89

44.13

Tota1    155 25    29 04

Su‖  ―A―   Sum ―c―

Rank

6

5

3

2

DF(1)

31.48     1 83

30 47     3 44

35 75     5 56

29 36     8.41

28 19     9 80

ＰＮ

ＰＮ

ＰＮ

ＰＮ

ＰＮ

ＰＮ

ＰＮ

ＰＮ

ＰＮ

ＰＮ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

THE BEST 5 AT START

Start  Code
Rank No       No.

1  0009  6301499

2 0010  6301284
3 0007  6300690
4 0003  6301319
5 0011   6301279

Competitors――――~~~~~――――――――

Name

KATAYAMA Ryoma

KIRIKUBO 」inro
SATO Ryuma
YAMANAKA Arata
SUZUKI Issei

28 19

29 36

30 47

31 48

32 27

丁ota1     151 77

SUM ―B―

Ｆ‐Ｓ

Ｐ。ｉ０Ｎａｔｉ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

( 155.25 (A) + 151.77 (B) - 29.04 (C) ) = 10 = 27 ' 198

Ca I cu I ated pena I ty 27 .80
Category adder 0.00

Correct i on va I ue 0. 00

Technical Delegate  SAWANO Hiroshi

signatu“e

TD#1020

Applied penalty    27 80

COdex 1228     15/04/2023

OfFicial Timing Data By ALGE

まかせて安心 l電気保安のパートナー

Data Processing By THA&KS  V10-1553E

ナリタ電気管理事務所
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‐ ..     THE AKITA― HACH‐lMANTAl

■

.彦e SLALOH COMPE‖ ON 2023

男子 第 1戦

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表

競技委員長
主審

澤野 博

佐藤 範朋
生田 康宏

連

田

田

学

秋

秋

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

八幡平スキー場トドマツコース

1146m
1000m
146m

14508/03/22

2本 目

コースセッター

前走者    ―A―
―B―
―C―
―D―

―E―

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 108

伊東 雄一

橋倉 蒼依

中軽米 拓人
丸山 愛季

奈良 美花

高木 心菜

55 (53)

08:59

雪質  ハード
170/19.0°C

コースセッター

前走者    ―A―
―B―
―C―
―D―

―E―

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 78

梨田 雅之

橋倉 蒼依

中軽米 拓人
丸山 愛季

奈良 美花

高木 心菜

58  (55)

11:10

雪質  ハード
190/200° C

手

田
手
野

田

森

岩

秋
岩
長
秋

青

青森
秋田

岩手
長野

秋田

青森

F=730

順位 Bib コード 競技者――――――――――――――――一――――――一―――

No.Code 氏 名    地 域  所属
1本 目 2本 目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

゜
イント

10002o3009689三 上 大我

20003o3014872山 中 新汰   |
30007o3010494佐 藤 竜馬

40006o3008588佐 藤 慎太郎

50010o3013297切 久保 仁朗

60009o3017147片 山 龍馬

70026o3016734大 橋 陵人

80016o3009150山 越 貴文

9000103019185佐 藤 レオン

100021o3019616鎌 田 宇朗

110024o3釧 3153高木 柊吾

120022o3014003畔 上 大地

130019o3016670戸谷 椋

140018o3013806尾池 諄海

150017o3020134野澤 雪丸

15/04/2023 AKITA―HACHIMANTAI

山形   置環
学連   慶應義塾大学
北海道  brain

山形   置環
学連   法政大学
学連   東海大学
学連   日本大学
岐阜   朴の木平スキークラフ・

Jヒ海道  本し幌 SS PRODUCTS

秋田  角館高校
学連   明治大学
学連   東海大学
学連   中央大学
Jし海道  サッホ

゜
ロモイワシ
・
ュニアスキークラフ

・

北海道  札幌第一高校

4856

4808

4903

4947

4943

4917

5055

4999

4969

4996

50.92

5014

5073

5060

5061

5125

5198

5125

5110

5153

5198

5085

5164

5195

5170

5106

5214

5179

5194

5239

1:3981

1:4006

114028

1:4057

1:4096

1:4115

1:4140

1:41.63

1:4164

1:4166

1:4198

1:4228

1:4252

1:4254

1:4300

剛
佃
ｍ
鰤
躙
蜘
旧
側
側
園
囲
‐８０７
鯉
‐９９７
郷

TD#1020 Codex 0497 Page 1/4

Data Processing By ttHA&KS V10-1553E

ナリタ電気管理事務所

OfFlcial丁iming Data By ALGE

まかせて安心 !電気保安のパートナー中
中
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THE AKITA― HACHIMANTAl

SLALOM COMPET:T10N2023

男子 第 1戦

順位 Bibコード 競技者一―
No.Code 氏 名    地 域  所属

1本目  2本 目
タイム  タイム 舗外 ホ

゜
イント

160028o3019202横 尾 鰊    栃木
170032o3020147今村 心温   北海道
180033o3001998宇佐美 真太郎 青森
190031o3015260青木 理思   学連
200035o3019674権 田 武蔵   栃木
21005103020030小 J‖ 竜司   山形
22003803015276須 賀 龍稀   学連
230053o3014958伊 藤 匠    学連
240039o3釧 9595峯岸 陽    山形
250040o3017295梅 澤 宗利士  学連
260037o3釧 6327河野 太郎   学連
270044o3014883新 田 雅入   学連
280046o3019333石 塚 心樹   秋田
29004103m5456廣 嶋 渓介   学連
30006303020988武 本 柄壱   青森
310029o3013909森 固 竜輝   学連
320064o3釧 9981斉藤 東真   山形
330068o3015220畠 山 拓輝   学連
340043o3015576船 本 新大   学連
35006203020145山 本 遥    北海道
36005903020326佐 藤 裕人   山形
37005503∝ 9734藤田 駿仁   北海道
380077o3019623小 西 翔汰郎  秋田
390080o3018022平 野 太―   福島
40006503021472阿 部 和人   山形
410083o3020286岡 本 侑    北海道
420079o3020293松 岡 青空   北海道
430073o3019714淡 路 海地   青森
440069o3023289大 谷 聖司   東京
450087o3021565宍 戸 鉄兵   福島
460088o3m7759福 山 修    青森
470091o3015938朝 山 慈之   神奈川
480081o3021527鈴 木 来    福島
490076o301993フ 石川 大和   北海道
500093o3020903佐 々木 太翔  秋田

15/04/2023 AKITA― HACHIMANttAI

足利大学附属高校

旭川明成高校

大鰐スキー倶楽部

明治大学

足利大学附属高校

日大山形高等学校

近畿大学

中央大学

山形中央高校

近畿大学

慶應義塾大学

日本体育大学

角館高校

京都産業大学

東奥義塾高校

中央大学

山形工業高等学校

明治大学

慶應義塾大学

北海学園札幌高校

日大山形高等学校

小樽双葉高校

角館高校

若松商業高等学校

日大山形高等学校

札幌第一高校

北照高校

東奥義塾高校

日本体育大学荏原高校

南会津高等学校

東奥義塾高校

ZER0 1」 R

若松商業高等学校

旭川明成高校

角館高校

5235    5145

5200    5193

5222    52.07

5248    5227

5260    52.40

5287    5254

5272    52.89

5312    5368

5334    5362

5298    5418

5352    5429

5370    5468

5454    5450

5600    5315

54.60    5487

5399    55.65

5477    5490

5516    5510

5518    5519

5486    5573

5562    5537

5446    56.96

5531     5616

5603    5668

5635    5692

5705     5725

5670    5785

5656    5829

5819    5682

5787    58.91

58.55    5922

5897    5971

5991     5893

1:0163    5791

110125   1:0078

29.18

3013

32.77

36.13

37.96

4096

4242

51.12

52.29

53.76

5851

62.68

6751

68.31

70.65

71.90

72.12

76.43

7723

78.84

81.77

84.91

8528

94.35

98.45

10598

10781

110.00

111.17

12412

131.36

138.01

139.18

14430

162.51

Page 2/4

1:4380

1:4393

1:44.29

1:4475

1:45.00

1:45.41

1:4561

1:4680

1:4696

1:4716

1:4781

1:4838

1:4904

1:4915

1:4947

1:49.64

1:4967

1:5026

1:5037

1:5059

1:5099

1:51.42

1:5147

1:5271

1:5327

1:5430

1:5455

1:5485

1:5501

1:56,78

1:57.77

1:5868

1:5884

1:5954

2:0203

TD#1020 Codex 0497

Of「lcialttiming Data By ALGE

まかせて安心 :電気保安のパートナー

Data Processing By ttHA&KS V10-1553E Slalom

ナリタ電気管理事務所

″

心に難薔麻い擦轟  htむ==F…・鍮LI轟8Chl.I「
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男子 第1戦

ｉｂ

　
ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位贋 コード  貴克‖百昔―――――――――――――――――一―――――――――

Code 氏 名    地 域  所属
1本目  2本 目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

゜
イント

51 0095 o3o2ro41

52 0094 o3o1eb1b

53 0092 03023s36

54 0100 03024532

55 0111 03021664

56 01 I0 o3ooss47

57 0089 ooor4345

58 0103 oso2oos6

59 0112 0302s456

60 0105 osoz2442

61 0099 03022s67

01 07 ogozrooa

0102 ogozsool

01 01 osorsrss

0096 osotszss

0086 ogorzoz

0075 osotolt

0074 o3ore62s

0072 osoztsoo

0070 0301763s

0067 o3ore83o

0061 03o20r68

0060 osotsrst

0057 03017846

0056 osotots

0054 osore624

0052 o3orbs71

0050 o3o2o29o

岩手   平舘高校
群馬  沼田高校
岩手   岩手高校
秋田  湯沢翔北高校
埼玉   わせがく夢育高等学校
埼玉   三郷市スキー連盟
学連   青森大学
青森   柴田学園大学附属高校
宮城   大崎中央高校
宮城   東北学院高校
岩手   盛岡中央高等学校

学連   学習院大学
東京    テ

・
サントスキーチーム

学連   東洋大学
学連   東洋大学

山形   日大山形高等学校
栃木   足利大学附属高校
学連   近畿大学
青森   東奥義塾高校
学連   近畿大学
東京    石井スホ

゜
一ツスキークラフ

・

秋田  角館高校
北海道  北照高校
学連   日本体育大学
長野   長野俊英高等学校
北海道  北照高校
学連   近畿大学
学連   青森大学
学連   近畿大学
秋田  花輪高校
学連   日本大学
北海道  北海学園札幌高校

110051   1:0216

1:0122   1:0242

1:0152   1:04.17

110212   1:0372

1:0524   1:0320

1:0355   1:0571

1:0050   1:0921

110476   1:0680

1:0044   1:1851

1:1082   1:1235

1:2224   1:0658

石川 岳

江原 大和

米倉 源

柴田 大夢

鈴木 詮基

大出 友晴

小林 海斗

小笠原 祥太

納屋 慶次朗

結城 裕登

小野 大耀

2:0267

2:03.64

2:0569

2:0584

2:0844

2:0926

2:0971

2:1156

2:1895

2:2317

2:2882

16720

17429

18928

19038

20940

21539

21869

23222

28627

31713

358.45

DID NOT START lst Run 4

0108o3∝ 8874小菅 耕大

0097o3001574原 田 達也

0058o3016692成 澤 和真

0049o3017125佐 藤 淳哉

DID NOT FINISH lst Run 26

高橋 颯太

山岸 珀斗

林 航平

蒔苗 末斗

岸田 和珠

日紫喜 薫

千田 隼

平井 翔太

平田 真暉

森山 太雅

西原 孝俊

石川 優太

後山 晃聖

溝口 陽斗

阿部 宗平

新村 龍司

中り!l顕

15/04/2023 AKITA―HACHIMANTAI                            TD#1020 Codex 0497         Page 3/4

Data Processing By ttHA&KS V10-1 553E             Sla10m                 Omcial Tirning Data By ALGE

まかせて安心 l電気1果安のパートナー

ナリタ電気管理事務所
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.     THE AKITA― HACH:‖ANTAl

■
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珀

攀 SLALOH COMPEⅢON 2023

男子 第 1戦

ｒ
ｒ
　
ｅ
一
“

コ

Ｃ

ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位順 自竜おた畢壼――――――――――

氏 名   地 域  所属
1本 目
タイム
2本 目
タイム 舗外 ホ

゜
イント

0048o3016677西 原 太陽

0036o3釧 5567ウ イリアムス

0034o3015288鏡 颯太

0030o3015811服 部 慎也

0027o30167綱 原澤 虎太郎

002503018822永 澤 壮馬

002003∝ 2947平井 翔

001503016844大 津 歩夢

001103015797鈴 木 一生

DID NOT F:NISH 2nd Run 17

0104o3022235茶 谷 秀羽

0084o3021507堤 琢登

010903021391野 崎 違月

0078o3020961大 内 慶介

008503023627岡 田 拓己

0098o3014955大 島 史彰

009003018021橘 優太

0082o3020582中 野渡 慶大

007103019378杉 田 開斗

0066o3018620村 上 嘉應

0045o3016188町 田 雅仁

0004o3015483市 村 柊人

000803釧 6700笹岡 蒼空

0013o3013292高 田 隼之介

0012o3∝ 7237野本 和愛

0014o3018811直 江 優作

000503釧 7007遠藤 三四郎

法政大学

中央大学

日本大学

日本大学

勇志国際高等学校

角館高校

大鰐スキー倶楽部

近畿大学

慶應義塾大学

日大山形高等学校

札幌第一高校

明星高校

山形中央高校

角館高校

沼田高校

若松商業高等学校

柴田学園大学附属高校

日大山形高等学校

カンタ
・
ハートライフ
・
レーシンク
・

法政大学

東海大学

日本体育大学

星桂大学

明治大学

小樽双葉高校

東海大学

学連

飛学連

学連

学連

熊本

秋田

青森

学連

学連

山形

北海道

東京

山形

秋田

群馬

福島

青森

山形

東京

学連

学連

学連

学連

学連

北海道

学連

15/04/2023 AKIttA―HACHIMANTAI TD#1020 Codex 0497 Page 4/4

Data Processlng By THA&KS V10-1553E Slalom

ナリタ電気管理事務
‐
所

Of「lcialttiming Data By ALGE

まかせて安心 :電気保安のパートナー●.
心に難導麻い体麟  http♂押町‐■NttathilpJ

JA・fr“覆fFrcr」f組
“
″亀rr sAFttgsθだ



男子 第 1戦
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THE BEST 10 AFTER FINISH

ペナルテイポイント計算表

県 名 所 属

山形  置環
学連  慶應義塾大学
北海道 braln

山形  置環
学連  法政大学
学連  東海大学
学連  日本大学
岐阜  朴の木平スキークラフ

゛

北労尋道  本Litt SS PRODUCTS

秋田  角館高校

学連

青森

山形

学連

学連

０

ｅ

］Ｎ

ＯＣ

03009689

03014872

03010494

03008588

03013297
03017147

03016734

03009150

03019185

03019616

Competitors…………

氏 名

三上 大我
山中 新汰

佐藤 竜馬
佐藤 慎太郎

切久保 仁朗

片山 龍馬
大橋 陵人

山越 貴文
佐藤 レオン

鎌田 宇朗

7 24     1 83

10 10     3 44

8 34     5 56

9 25     8 41

10 91     9 80

ｃｅ

ｉ
ｎｔ

Ｒ

Ｐ

ＡＪ

ｍ

Ｓ

Ｐ Best 5

17 28

7 24

10 10

8 34

9 25

1091
16 60

1601
20 94

25 51

THE BES丁 5 Att SttAR丁

Start   Code    Competitors― ―――――――――――――――――――――――――――――――――――

Rank No. No.氏 名     県 名 所 属

1  0003  03014872

2 0020  03012947
3 0006  03008588
4 0015  03016844
5 0010  03013297

山中 新汰

平井 翔

佐藤 慎太郎
大津 歩夢
切久保 仁朗

慶應義塾大学

大鰐スキー倶楽部

置環

近畿大学

法政大学

合計

fざ言+      45.84    29.04

SuM ―A―    SU‖  ―C―

SA」

Point   Rank

7 24        2

8.18    DF(1)

8 34        4

8.58    DF(1)

9 25        5

41 59
一
一
　

一

一
一
　

・
Ｂ

一
一

ＳＵＭ

技術代表

サイン

TD#1020

澤野 博

(   4584 (A)+   4159(B)― 2904(C))÷ 10=    5.839

ペナルティ計算値   584
カテゴリー加算値   0.00

修正値   000

有効ペナルティ  1726

Codex 0497     15/04/2023

Official ttiming Data By ALGEData Processing By THA&KS  V10-1553E

ナリタ電気管理事務所
まかせて安心 l電気保安のパートナー]|.

心に観事癬い体曰  httⅣむ讐響・0‖職■●h饉1ば

ズ■irar,ffrrt・ friJ暉霧rr“ゴざ責r ttcヽ。だ


